CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

DECRETO LEGISLATIVO N.0 04/2022
DE 12 DE AGOSTO DE 2022 ~------------------~ , Publicado no Diário :

: Oficial Eletrônico :
: Nº164/2022 - Data: de 15 :
: de agosto de 2022. : , . ...... ... ....... ,~

Súmula: Dispõe sobre a concessão de título
de cidadão honorário, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO· GRANDE, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 200 do Regimento Interno, bem como, o
artigo 51, Parágrafo único da Lei Orgânica Municipal, faz saber que o Plenário aprovou

e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. 1° Concede título de cidadão honorário ao Padre Leonardo Eliecer Cruz Perez,

em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este Município.

Parágrafo único. A outorga do título de cidadão honorário ocorrerá no dia 08 de julho

de 2022 às 19h30, nas dependências do Plenário Legislativo.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

rande, 12 de agpsto de 2022.

Alexb dre Tra ~\~J~ve a
Presi~1fu- -

Câmara M nicipal de zenda Rio

\

R. Farid S tephens, 179 • Pioneiros, CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande · PR · Fone : (41) 3627-1664
e - mail: contato@fazendariogrande . pr . leg . br